
Ogłoszenia parafialne
II Niedziela Wielkanocna Miłosierdzia Bożego

27 kwietnia 2025

1.Dzisiaj o 15.00 zapraszamy na nabożeństwo eucharystyczne ku czci Miłosierdzia
Bożego. W trakcie nabożeństwa odmówimy Koronkę do Miłosierdzia Bożego.

-  Odpust  zupełny  mogą   uzyskać   wierni,  który  przy  spełnieniu  zwykłych
warunków, w  Niedziele  Miłosierdzia Bożego, w  kościele lub kaplicy, z sercem
całkowicie wolnym od wszelkiego przywiązania do jakiegokolwiek grzechu, choćby
powszedniego, weźmą udział w pobożnych praktykach spełnianych ku czci Bożego
Miłosierdzia  albo  przynajmniej  odmówi  przed  Najświętszym  Sakramentem,
modlitwę  „Ojcze  nasz”  i  Credo,  dodając  pobożne  wezwanie  do  Pana  Jezusa
Miłosiernego (np. „Jezu Miłosierny, ufam Tobie”). Tego samego dnia będą mogli
uzyskać odpust zupełny ci, którzy duchowo zjednoczą się z wiernymi, spełniającymi
w zwyczajny sposób przepisane praktyki  w celu otrzymania odpustu,  i  ofiarują
Miłosiernemu Bogu modlitwę, a wraz z nią cierpienia spowodowane chorobą i trudy
swojego  życia,  podejmując  zarazem postanowienie,  że  spełnią  oni   przepisane
warunki uzyskania odpustu zupełnego, gdy tylko będzie to możliwe.

-  Dzisiaj  swoje  święto  patronalne  obchodzi  CARITAS.  Z  tej  racji,  po  Mszach
świętych,  odbywa  się  zbiórka  do  puszek  na  potrzeby  Caritas  Archidiecezji
Gdańskiej.  Bóg  Zapłać.

Dzisiaj  rozpoczyna  się  Tydzień  Miłosierdzia.  Dziękując  w  tych  dniach
za pontyfikat  zmarłego Papieża  Franciszka,  prosząc  o  dar  życia  wiecznego dla
niego, módlmy się także w intencji Kolegium Kardynalskiego wypraszając już teraz
światło Ducha Świętego na czas konklawe.

Poniedziałek, 28 kwietnia 2025, Uroczystość Św. Wojciecha, Biskupa1.
i Męczennika, Głównego Patrona Polski i Archidiecezji Gdańskiej. W tym roku,
ze względu na przypadającą 23 kwietnia oktawę Wielkanocy, uroczystość
św. Wojciecha, obchodzona będzie w poniedziałek, 28 kwietnia. W roku
jubileuszu 100-lecia naszej diecezji, powierzajmy wstawiennictwu
św. Wojciecha wspólnotę diecezjalną, wszystkich pasterzy i wiernych, a także
naszą kochaną Ojczyznę – Polskę.

3. Pierwszy czwartek miesiąca, 1 maja, Wspomnienie Św. Józefa, Rzemieślnika 

Nabożeństwa majowe,  w trakcie których będziemy modlić się śpiewem Litanii
Loretańskiej, odprawiać będziemy w dni powszenie o godz.18.00, a w niedzielę o



godz. 17.30.

4.  Pierwszy  piątek  miesiąca,  2  maja  2025,  Wspomnienie  Św.  Atanazego,
Biskupa  i  Doktora  Kościoła  w  tym  dniu  Metropolita  Gdański  udziela
dyspensy  od  obowiązku  zachowania  wstrzemięźliwości  od  pokarmów
mięsnych. Osoby z niej korzystające zobowiązuje się do odmówienia modlitwy
Ojcze nasz w intencji powołań kapłańskich.                          Okazja do spowiedzi
św.od godz. 16.30 o godz. 17.00 Msza św.

7. Pierwsza sobota miesiąca,  3 maja 2025, Uroczystość Najświętszej Maryi
Panny  Królowej  Polski,  Głównej  Patronki  Polski,  Msze  św.  odprawimy
według porządku niedzielnego.  Po Mszach Świętych odnowimy Milenijny Akt
Oddania Polski Najświętszej Maryi Pannie.

8. Zmarli w ostatnim czasie: śp. Helena Fularczyk l. 94 z ul. Gniewskiej. śp. Alicja
Kopestyńska  l.  88  z  ul.  Chylońskiej,  pogrzeb  w  poniedziałek,  śp.  Jadwiga
Andrzejewska   l.  87   z  ul.  Świeckiej  pogrzeb  w  środę.

         

https://misjonarzesopot.pl/modlitewnik/pierwszy-piatek-miesiaca-nabozenstwo/

